REQUERIMENTO Nº022/2013

"Requer patrolamento da estrada que liga
ao Loroty ".

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após
ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para providenciar o
patrolamento das estradas para Loroty, principalmente que liga a ponte do Rio Formoso a
sede do Loroty.

JUSTIFICATIVA:

Os reparos que estamos reivindicando se dá devido ao fim do período chuvoso, onde as
estradas ficaram intransitável, ficando muito danificadas cheias de buracos e com difícil
acesso, assim dificultando os caminhões que fazem entrega de mercadorias naquela
região, e muitas vezes acabam voltando no meio do caminho.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 07 de Maio de 2013.

-"d)OJu-O- ele,_ ~ J-&wc,Jaj
Maria da Conceição Fonseca ±avares

Vereadora

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO - Av. Vicente Barbosa nº 1. 770 - Centro - CEP:
77493-000 E-mail: camaralagoa@yahoo.com.br - fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444